

اخبار کوتاه

واکنش سخنگوی دولت به منتقدان رئیس جمهور

سخنگوی دولت به حجه «بانیان وضع موجود» به رئیس جمهور به‌خاطر دستور وی برای شناسایی عوامل پشت پرده گرانی‌ها واکنش نشان داد. «علی بهادری جهرمی» با انتشار توییتی در واکنش به شیطنت‌ها درباره اظهارات رئیس جمهور، نوشت: کنترول «گرانی» ناشی از چند سال تورم ۴۰۰ درصدی و رشد اقتصادی نزدیک به صفر شدنی است؛ چنان که کاهشی‌شدن رشد تورم در ۸ ماه گذشته، اصلاح ساختار بودجه و… انجام شد، با پشت‌پرده «گران‌فروشی» هم باید برخورد کنیم. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در ادامه تصریح کرد: فرساز اول را نخواندند، برای بخش دوم جوابیه نوشتند! #بانیان_وضع_موجود.

سقف انتصاب دستیار و مشاور در دستگاه‌های دولتی ۵ نفر شد

وزرا، رؤسای سازمان‌های زیر نظر رئیس جمهور، استانداران و رؤسای مؤسسات دولتی سراسری با ۳ شرط مجاز به انتخاب حداکثر ۵ دستیار یا مشاور برای خود شدند. به گزارش ایرنا، «میثم لطیفی» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در بخش‌نامه‌ای به دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری در خصوص «امکان به‌کارگیری دستیار (مشاور)» ابلاغ کرد. وزیرا، رؤسای سازمان‌های مستقل زیر نظر رئیس جمهور، استانداران و رؤسای مؤسسات دولتی با گستره کشوری مجازند حداکثر ۵ نفر را از طریق احکام انشائی یا ابلاغ داخلی به عنوان «دستیار» یا «مشاور» تعیین کنند.

این بخشنامه که به‌منظور بهره‌گیری از ظرفیت جوانان نخبه و تجارب متخصصین و ایجاد زمینه مشارکت آنها در بهبود تصمیم‌سازی‌ها در قالب الحاقیه به بخشنامه شماره ۷۰۷۸۲۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ سازمان ادای و استخدامی کشور صادر و در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ ابلاغ شده، تصریح دارد انتصاب مشاور و دستیار در هر یک از دستگاه‌های مشمول باید در چارچوب قوانین و مقررات مربوط و با رعایت شرایط ذیل انجام شود:
اول آنکه «وظایف تعریف شده برای افراد مذکور عیناً وظایف جاری یک پُست یا واحد موجود در نمودار سازمانی یا دربرگیرنده بخش عمده آن نباشد؛» دیگر آنکه «در خصوص این دسته از افراد پُست جدیدی ایجاد نشود» و نکته آخر اینکه «این ابلاغیه به صورت زمان‌دار و با تعیین دقیق وظایف و مسئولیت‌ها صادر شده و متن ابلاغیه نیز در صفحه اصلی درگاه‌های اطلاع‌رسانی مربوط منتشر و در دسترس عموم قرار گیرد.»

فرمانده نیروی دریایی ارتش: حضور مستمر در آب‌های بین‌المللی از اهداف ماست

امیر دریادار ایرانی یکی از اهداف نیروی دریایی ارتش را حضور مستمر و پررنگ در آب‌های بین‌المللی و دوردست عنوان کرد و گفت: این هدف گذاری برحسب فرمایشات فرمانده معظم کل قوا انجام و برای اسمال سه برنامه دریانوردی طولانی مدت برنامه‌ریزی شده که بزودی برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در حاشیه محفل انس با قرآن کریم در منطقه چهارم نیروی دریایی ارام رض (ع) با بیان اینکه نیروی دریایی ارتش امسال الحاق شتاور در شمال و جنوب را در دستور کار دارد تصریح کرد: در راستای تدابیر فرمانده معظم کل قوا بپای حضور در آب‌های آزاد، برای امسال سه برنامه دریانوردی طولانی مدت برنامه‌ریزی شده که بزودی برگزار خواهد شد. وی افزود: به توجه به شرایط نیروی دریایی ارتش و محدوده عملیاتی اش در خَارج از مرزا و در صحنه‌های بین‌المللی این عملیات در چند حوزه تعریف شده است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش، یکی از این حوزه‌ها را حضور در برنامه‌های آموزشی و انجام تمرینات عملیاتی در صحنه و پهنه دریا به صورت مرکب و مشترک با دعوت از کشورها عنوان کرد.

فرمانده نیروی دریایی خاطر نشان کرد: یکی از هدف گذاری‌های نیروی دریایی ارتش توسعه برنامه‌های فرهنگی و تقویت فرهنگ قرآنی در بین کارکنان و ویژه خانواده‌ها و فرزندان آنها است و در این زمینه طرح‌های مختلفی تعریف شده است.

سخنگوی دولت: مدیر مدرسه متخلف در تراشیدن موی سر دانش آموزان استعفا کرد

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه سوء-رفتارهای شخصی و خارج ضابطه قابل انتساب به جامعه خدوم فرهنگیان نیست، از برخورد با متخلفی که در یک مدرسه رفتار نامناسبی با دانش آموزان داشت و همچنین استعفای مدیر و معاون مدرسه مذکور خبر داد. به گزارش ایرنا، «علی بهادری جهرمی» در کسب کابری خود در توییتر نوشت: متخلفی که کرامت دانش آموزان را حفظ کرده بود، به هیأت رسیدگی، در پی تخلفات اداری معرفی شد و مدیر و معاون مدرسه نیز استعفا دادند. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت جمهوری اسلامی ایران در ادامه متذکر شد: سوء-رفتارهای شخصی و خارج از ضابطه، قابل انتساب به جامعه خدوم فرهنگیان نیست.

باهتر: جز رهبری کسی را نمی‌شناسم که به فکر ۲۰ سال آینده باشد

دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین گفت: غیر از شخص رهبر انقلاب فردی را پیدا نکردم که به فکر ۲۰ سال یا ۴۰ سال آینده جمهوری اسلامی باشد و دیگری که خیلی به فکر آینده نظام هستند نهایتا به هشت سال بعدی یا امشب خود فکر می‌کنند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا باهنر در مراسم افطاری جامعه اسلامی مهندسین اظهار کرد: در مجموع طبق آنچه حافظه تاریخی فعالان سیاسی اجازه می‌دهد در طول ۲۰ یا ۴۰ سال گذشته پیش نیامده که قوای سه گانه همدل و همسو کار کنند و بخش بزرگی از تاریخ انقلاب اینگونه گذشته است. وی یادآور شد: در دولت‌های گذشته برخی از نمایندگان مجلس فکری نمی‌کردند هر چه به دولت مستقر گیر بدهند انقلابی‌تر هستند و قوه قضائیه نیز به دنبال این بود ببیند این وسط چه کسانی خطایی می‌کنند. باهنر افزود: امروز علی‌الظاهر قوای سه گانه همدلی و همسویی و همراهی بیشتری از نظر تفکر و گفتمان دارند و امیدوارم این ماه عسل سه قوه زود تمام نشود و رفاقت بخش‌های دیگر کشور نیز با این سه قوه طولانی‌تر شود و ذائقه مردم حس همراهی مسئولان باهم را بچشند. وی با بیان اینکه دولت آقای رییسی کشور را با مشکلات زیادی تحویل گرفت، تصریح کرد: آقای رئیسی کشور را گل و بلبل تحویل نگرفت و مشکلات اقتصادی همچون عدم تعادل بودجه عمومی دولت و ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی تحویل گرفت که برخی منتقد دولت‌های گذشته است. دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین افزود: امروز بالای ۸۰ درصد از شهروندان حال حاضر کشور کسانی هستند که انقلاب، جنگ و سازندگی‌های ابتدای انقلاب را درک نکردند و سوال به جایی دارند مبنی بر اینکه شما چه کردید که اگر بقیه بودند نمی‌توانستند به سرانجام برسانند؟ این مسئله بحث مهمی است. وی همچنین تصریح کرد: کارنامه خدمات جمهوری اسلامی بسیار بلند بالا و افتخارآمیز است؛ البته هستنند که است که ظرف این سال‌ها مشکلاتی وجود داشته که امروز این مشکلات روی هم تلنبار شده است.

دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین تأکید کرد: یک زمانی در کشور ما کسانی بودند که فقط کار می‌کردند و فکر نمی‌کردند و بعد عده‌ای آمدند که فقط فکر می‌کردند و کار نمی‌کردند و آرزوی همه این بود که عده‌ای بیابند که بتوانند ایده‌های عملیاتی داشته باشند. باهنر افزود: اگر بخواهیم نسبت به نحوه اداره کشور نقد داشته باشیم نقد‌های سنگینی به همه دولت‌های بعد از انقلاب وارد است. با آن مجموع کارنامه و عملکرد جمهوری اسلامی قابل قبول بوده است. وی با بیان اینکه امروز یک موقعیت بسیار استثنائی است که از نظر گفتمان ظاهرا سه قوه در یک طیف هستند، اظهار کرد: با وجود مشکلات و انتقاداتی که به دستگاه‌های اجرایی وارد است باید دست به دست بدهیم تا امید‌هایی که رهبری به این نظام دارند تحقق یابد. باهنر در پایان تصریح کرد: در غیر از شخص رهبر انقلاب فردی را پیدا نکردم که به فکر ۲۰ سال یا ۴۰ سال آینده جمهوری اسلامی باشد. دیگری که خیلی به فکر آینده نظام هستند نهایتا به هشت سال آینده یا امشب خود فکر می‌کنند.

گروه سیاسی – محمدرضا حقی: درباره ناممکن بودن اصلاح دستوری اقتصاد بسیار سخن گفته شده است، چه در این دولت و چه در دولت‌های قبل، با این حال چنین دستوراتی در غیاب مدیریت کارآمد، به ناچار ادامه دارد. دستورات سید ابراهیم رئیسی در جلسه چهارشنبه هیات دولت مبنی بر «بررسی و شناسایی عوامل پشت پرده گرانی‌ها» نمونه ای از این دستورات بود که باعث انتقادات بسیاری شد، غافل از اینکه این دستور در مقابل دستوری که هم‌زمان معاون وزیر صمت داده، بسیار معقول و منطقی است، دستوری که تنها واکنش جدی افکار عمومی نسبت به آن، شوخی با آن بود!

عباس تایش معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در نشستی با برخی مدیران صنایع تأکید کرد: «هرگونه افزایش قیمت کالایی که امسال صورت گرفته است همین امشب اصلاح شود و به قیمت سال قبل برگردد!»

این سخنان عجیب که با این تهدید همراه شد که «به استاد قانون، دولت با هرگونه افزایش قیمت برخورد قانونی خواهد کرد، نباید بر هم زنده‌نظم عمومی توزیع کالا باشیم و اگر تولیدکنندگان به قیمت قبل از سال برگردند با آنها برخورد خواهد شد.»

با این حال، این تهدید چیزی از ظرفیت تاسف بار این سخنان کم نکرد. اینکه معاون وزیروی توقع داشته باشد که با یک دستسور و با چاشنی تهدید، ظرف یک شب قیمت‌ها را به سال گذشته برگرداند، نه تنها نشانه بی تدبیری و شعار زدگی یک مقام دولتی است، بلکه متأسفانه علامت بیگانگی ذهن وی با واقعیت است. این همان چیزی است که در شسوخ‌های مردم با این دستسور در فضای مجازی تلویحا مورد تأکید قرار گرفته است. یکی از کاربران فضای مجازی در واکنش با این سخنان نوشت: «شما که داری زحمت

رئیس جمهور، چهار سال تورم ۴۰ درصد را عامل اصلی گرانی‌ها دانست و با اشاره به اقدامات دولت برای مهار تورم گفت: موفقیّت دولت این است که ظرف هشت ماه توانسته تا حدّی جلوی سیل تورمی گذشته را بگیرد و نرخ رشد تورم مهار شده و در ماه‌های آتی کمتر و کمتر خواهد شد.

«سید ابراهیم رئیسی» در حاشیه دیدار هنرمندان در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا در خصوص علت گرانی‌ها با بیان اینکه چهار سال تورم بالای ۴۰ درصد و رشد اقتصادی نزدیک به صفر، علت اصلی گرانی‌هاست، گفت: نرخ رشد تورم مهار شده و در ماه‌های آتی کمتر و کمتر خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه کسی حق ندارد از تورم ساختاری موجود برای تأمین اغراض شخصی یا گروهی سواستفاده کند، افزود: دولت هم سیاست‌های پولی مالی را اصلاح، و هم با گران‌فروشی مبارزه می‌کند.

رئیس جمهور، دستسور متحد اسب سرکش تورم را

میکنی قیمت‌ها رو دیوربت کر رو ده سال پیش». یک نفر دیگر هم فردای آن روز نوشت: «قیمت‌ها رو اعدام کنید از دستسور سرپیچی کرد!»

عباس عیسی‌ی روزنامه نگار برجسته اصلاح طلب در توییتی در این باره نوشت: « شاید تعجب کنیم آیا ممکن است که معاون وزیر بود و بدون حداقل درکی، دستسور داد که قیمت‌ها از شب تا صبح به قیمت سال قبل برگردد؟ به نظرم هر فرد با حداقلی از شعور هم می‌داند که این دستسور نامعقول و نشدنی است، پس چرا صادر می‌کند؟ فشارهای شدید پشت صحنه سیاست در ایران ریشه دستسورات عجیب است.»

شاید برای این معاون وزیر، فشار شدید همان احتمال استیضاح فاطمی ایمن وزیر صنت، معدن و تجارت باشد که به نظر می‌رسد عمر وزارت وی کوتاه باشد و احتمال بسیار دارد که با تغییر وزیر، معاونان وی نیز پست خود را از دست بدهند.

در همان روزی که معاون وزیر صمت چنین دستسوری را داد، لطف الله سباهکلی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس و از پیگیران استیضاح این وزیر گفت: وزیر صمت و معاونان او این هفته در کمیسیون صنایع حاضر شدند و توضیحاتی را پیرامون شرایط فعلی بازار خودرو دادند. برداشت اعضای کمیسیون این بود که برنامه‌های وزیر برای ساماندهی و تنظیم بازار ناص است و نمی‌تواند آن را اصلاح کند.

به گفته اینن نماینده مجلس، مجلس امیدی به سیاست‌های وزیر ندارد. استیضاح وزیر صمت هنوز اعلام وصول نشده اما به احتمال خیلی زیاد تا پایان ماه رمضان در هیات رئیسه مجلس اعلام وصول شود.

بعید نیست که معاون وزیر، خواسته یا ناخواسته سعی

چرا دستور «بازگشت قیمت‌ها به سال قبل طی یک شب» صادر شد؟

مشکل دولتمردان، «فقدان تجربه مدیریتی» یا «ذهنیت دور از واقعیت»؟!

خورده مثلا عدد و رقم بالا کردن و گزارش دادن چیزی در جامعه احساس نمی‌شود، تحقق این موارد باید در جامعه قابل لمس باشد.

نماینده مردم شهرضا همچنین افزود: من هم جزو کسانی هستم که اعتقاد دارم که باید تغییرات اساسی در دولت داده شود و نه تنها وزرا، اکنون ما داریم می‌بینیم حتی در سطح مدیران پایین‌دستی هم افرادی آمدند و کار را برعهده گرفتند که هیچ سابقه کاری ندارند و آمدند و شدند رئیس یک اداره یا یک سازمان.

محمودی با تأکید بر لزوم اصلاح کابینه، تصریح کرد: چون ابتدای دولت است، دولت باید پاسخ خیلی زیادی به نمایندگان و مردم درخصوص عملکرد خود بدهد، نظر من این است که خود دولت تغییراتی را ایجاد کند و به سستی نبرد که مجلس ورود پیدا کند؛ ولی مسلماً اگر دولت خودش تغییری ایجاد نکند به نظر می‌رسد مجلس باید سریع دست به کار شود و استیضاح را دنبال کند.

وی افزود: الان هم فکر می‌کنم که ۵-۶ نفر از وزرا استیضاح‌شان مطرح است و استیضاح برای ۲ نفر جدی‌تر از سایر وزرا است، یکی بحث وزارت صمت و دیگری وزارت کار. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در پاسخ به این سوال که «شما استیضاح و تغییر کدام وزرا را اکنون لازم می‌دانید؟»، گفت: بنده تغییر وزرای صمت، کار و ارتباطات را در اولویت می‌دانم و درخواست استیضاح این سه وزیر را امضاء کرده‌ام.

وی خاطرنشان کرد: به هر حال نیاز است که یک سری تغییراتی در دولت ایجاد شود، حالا جلوتر برویم بالاخره عملکرد وزرای دیگری را هم باید با دقت بیشتر ببینیم و رصد کنیم که نسبت به وعده‌ها و برنامه‌های اعلام شده چه عملکردی داشته‌اند.

نشانی کرد: باید مراقبت شود عده‌ای به بهانه وجود این تورم ساختاری، برای تأمین منافع و اغراض نامشروع شخصی یا گروهی، قیمت‌ها را فراتر از واقعیت‌های اقتصادی به مردم تحمیل نکنند و وظیفه بخش‌های نظارتی در اینجا آن است که مراقبت کنند تا در حق مردم احجاف نشود.

رئیس جمهور با اشاره به تلاش نهادهای نظارتی برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها، گفت: تاکنون اقدامات نهادهای نظارتی در این عرصه نتیجه‌بخش بوده و این اقدامات در مواردی توانسته دست‌های پُست پرده در ایجاد فشار گرانی به مردم را شناسایی و اقدامات مخرب آنها را بازار را خنثی کند.

رئیسی همچنین تأکید کرد: دولت اقدامات مؤثر در هر دو بخش، یعنی تداوم اصلاح سیاست‌های پولی – مالی، و مبارزه با گران‌فروشی را ان‌شاءالله با جدیت پیگیری خواهد کرد تا بتوانیم فشار گرانی بر معیشت مردم عزیز را به تدریج کم و کمتر کنیم.



از بس درباره مسائل مختلف هشدار دادیم اما وقتی می‌بینیم دولت کاملا بی خیال است، خسته شده ایم و دیگر حرف نمی‌زیم چون فایده‌ای ندارد. آقایان اصلا به روی خودشان نمی‌آورند که ما این حرف‌ها را به چه کسی می‌گوییم. آقایان با این رفتارشان به منتقدان بی حرمتی می‌کنند. معتقدم دولت عمداً این‌ روش را دنبال می‌کند، یعنی می‌خواهند آنقدر جامعه را در فقر نگه دارند تا جامعه به زخم مردم می‌باشند.

ابراز تاسف آیت‌الله شبیری زنجانی از ضعف در حوزه علمیه

حوزه علمیه باید مورد توجه قرار گیرد درس اخلاق است. آیت الله شبیری بر نیازمندی افسراد صاحب قدرت و منسب به موعظه تأکید کرد و افزود: میرزای شیرازی در اواخر عمر خود از نظر قدرت اوج می‌گیرند. در این شرایط «آخوند ماعلی» می‌آمدند و به موعظه ایشان می‌پرداختند تا سم مادیات و قدرت در وجود ایشان تأثیر نگذارد. در هر کجا صلوات در اطراف انسان زیاد شود، انسان در معرض خطر بیشتری قرار می‌گیرد.

این مرجع تقلید شیعیان خواستار محوریت قرآن و

سیره اهل بیت علمیه السلام در درس‌های اخلاق شده و تأکید کرد: درس‌های اخلاق حوزه باید محل بیان آموزه‌های اهل بیت علیهم السلام باشد. این آموزه‌ها مطابق با فطرت انسانی است و لذا نسبت به آن پذیرش وجود دارد. اگر درس‌های اخلاق بر این اساس بیان شود، تأثیر خود را خواهد داشت.

وی استفاده از درس اخلاق را در غنای علمی طلاب

موثر دانسته و افزود: درس‌های اخلاق باید با قوت و کثرت بیشتری دنبال شود. جمعیت طلاب زیاد است و باید درس‌های اخلاق متناسب با این جمعیت باشد.

این مرجع تقلید شیعیان با ابراز تاسف از ضعف شدن

وعده جدید رئیسی:

سرعت تورم کمتر می‌شود

برنامه اصلی معیشتی دولت در ۸ ماه گذشته عنوان کرد و ادامه داد: چهار سال تورم بالای ۴۰ درصد و رشد‌های اقتصادی منفی یا نزدیک به صفر، به قدرت خرید مردم به ویژه قشرهای ضعیف آسیب‌های جدی زده است؛ بنابراین فوری‌ترین دستسور کار دولت به جلوگیری از سیل تورم و تلاش برای بهبود قدرت خرید خانوار اختصاص پیدا کرد. رئیسی افزود: اتخاذ تصمیمات مهم موهه از مالی در این مدت موجب شد که نرخ تورم دوازده ماهه از حدود ۶۰ درصد در شهریور ۱۴۰۰ به ۴۶ درصد در اسفند ۱۴۰۰ رسیده، یعنی بیش از ۱۳ واحد درصد کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه اقدامات انجام شده توسط دولت به این معنی نیست که در این مدت قیمت کالاها و خدمات افزایش نیابد، گفت: دولت در تلاش است تا تورم را کنترل کند و در ماه‌های آتی کمتر و کمتر خواهد شد.

رئیس جمهور، دستسور متحد اسب سرکش تورم را

محمدرضاخبا:

دولت از کجا فهمیده مردم امیدوارتر شده‌اند؟

دولت سیزدهم با شعارهای انقلابی روی کار آمد و وعده داد که ظرف مدت کوتاهی گرانی‌ها را مهار و ارزش پول ملی را تقویت کند. اما در عمل واقعیت‌ها شکل دیگری رقم خورد. با وجود ثبات نسبی نرخ ارز، قیمت کالاها و خدمات به طور غیرعادی در حال افزایش بود و این مسئله نارضایتی مردم را بر پی داشته است، حال آنکه سیدابراهیم رئیسی در دیدار با مداحان اعلام کرد «امیدهای بسیاری در دل مردم ایجاد شده است.»

محمدرضا خباز در گفتگو با نامه نیوز درباره تأثیر عملکرد دولت بر میزان امید و اعتماد مردم گفت: سخنان غیرکارشناسی و غیرعملی این روزهای مقامات رسمی دولت بیشتر مایه تأسف است چون مردم این حرف‌ها می‌شنوند و پیش خود می‌گویند «وقتی یک مقام مسئول چنین حرف‌های بی‌ربطی می‌زند، پس وای به دیگران.»

وی افزود: آقای رئیس جمهور گفته «مردم امیدوارتر شده اند»، معیار این حرف چیست؟



آیت الله شبیری زنجانی مشکلات اقتصادی را یکی از اصلی‌ترین موانع بهرهمندی جامعه از وجود خبگان علمی دانست.

این مرجع تقلید شیعیان در دیدار اعضای شورای عالی حوزه‌های علمیه قم تصریح کرد:یکی از موضوعاتی که مانع فیض جامعه از وجود خبگان علمی می‌شود مشکل اقتصادی و معیشتی است. حوزه علمیه نیز از این امر مستثنی نیست. مشکلات اقتصادی، افراد مستعد را از پژوهش و تحصیل باز می‌دارد و جامعه خسارت می‌بیند. وی افزود: شنیدیم مرحوم آقای مطهری و چند نفر دیگر از ممتازین طلاب، همه گفته بودند که اگر به دلیل وضعیت معیشتی نبود از قم خارج نمی‌شدیم.

آیت الله شبیری تصریح کرد: مشکل معیشت باعث فاصله گرفتن افراد مستعد از مجموعه‌های علمی می‌شود. این مشکل، یکی از مشکلات مهم جامعه علمی و حوزوی است.

این مرجع تقلید شیعیان افزود: مقدر باید این حوزه تلاش کند تا بتواند استعدادی را جذب کند؟ اما وقتی که نتواند این استعداد را حفظ کند خسارت بزرگی است. این موضوع باید مد نظر مسئولان حوزه علمیه باشد و برای رفع مشکلات اقتصادی طلاب تلاش کند.

آیت الله شبیری زنجانی با اشاره به این ۶۹ سوره مبارکه عنکبوت گفت: در این آیه آمده است: « **وَالَّذِينَ جَاهَدُوا فِينَا لَنَهْدِيَنَّهُمْ سُبُلَنَا**» مسئولان حوزه نسبت به رفع این مشکل طلاب عنایت داشته باشند و ان شاه الله خداوند متعال و حضرت ولی عصر (عج) نیز عنایت داشته باشند. این بشارتی از طرف قرآن است. روایتی نیست که کسی بخواهد در سنند آن تشکیک کند. دلالت آیه نیز صریح است. در راه خدا تلاش کنید که خداوند نه یک راه، بلکه راه‌های مختلفی را ایجاد می‌کند.

وی به کم رنگ شدن درس‌های اخلاق در حوزه‌های علمیه اشاره کرد و گفت: یکی از موضوعات مهمی که در

دبیر کل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی:

ما اصولگراها نمی‌توانیم جواگنو باشیم

حزبی و تشکیلاتی کار نمی‌کند بنابراین خود به خود آقای رئیسی یک تعداد آدم محدود را می‌شناسد و این افراد محدود را استفاده می‌کند. عضو شورای اتلاف نیروهای انقلاب بیان کرد: امروز کسی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که می‌گوید می‌خواهد هزار نفر را بپرورد کند، چنین سخنی از او ۸ ریشتری در آن وزارت‌خانه ایجاد می‌کند. نکته دیگر آنکه مسئولان ذی ربط بعد از کلی کارکارشناسی می‌گویند «سبب زمینی بود اقدامات ۱۰ هزار تنوع در میادین شهرهای عرضه می‌شود»، با اعلام چنین